
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

堂崎 哲也(	どうざき てつや)

ノイマン
モルフェウス

不良高校生

17(高2)

双子

殺戮

逃走

高校生

男

18

貸し

1
2
3
2

1
0
0
0

3
0
0
0

5
2
3
2

33
7
7
12
24

3
1 1 2 1

自動二輪 裏社会2 1

日本刀
インフィニティウェポン
S.K.A.(ｽﾀｯｸﾄﾞ・ｹﾝｶ・ｱｰﾂ)

100～

白兵
白兵
白兵
白兵

5r+2
5r+3
8r+3
9r+3

3
3

5
Lv+7
13
14

3後1+4+5/C値8
同上/C値7

0 0

双子の弟
元カノ

猫川美亜
少女(アカ)
灯 凍牙

獅子堂　梓
"十字架の血に"

6

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト：Ne

サポートデバイス：肉体

インフィニティウェポン

マルチウェポン

コンバットシステム：白兵

★

0

2

2

1

1

2

★

-

1d10

2

6

3

3

3

オート

気絶時

ﾒｼﾞｬｰ

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ﾏｲﾅｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

視界

-

-

至近

至近

-

-

シーン

自身

-

自身

自身

-

-

自動

自動

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

自動

自動

白兵/射撃

白兵

-

↓100

-

80↑

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

組み合わせた判定のC値-Lv(下限7)

ラウンド間、選択した能力値の判定ダイス+[Lv*2]個。1シナリオ3回まで

武器を作成

同じ技能で使う2つの武器の攻撃力を合計する。

組み合わせた判定ダイスを+[Lv+1]個する

自分より出来のいい弟と比べられ続け、中学に入る頃には諦めが付いていた。
中学卒業を前に、付き合っていた彼女と些細なことで喧嘩。弟が仲裁に入ってくれるも、うまく向き合えず逃げ出す形になってしまう。
地元で偏差値が1.2位を争う高校に進学した弟から逃げるように不良の溜まり場になっている底辺高校に進学。が、馴染めずにサボりがちになる。
同級生、下級生を相手取るうちにそこそこケンカが強くなる。地頭は悪くない。
ぶっきらぼうで口は悪いものの、弟や友人のことは大事に思っている。ピュア童貞でエッチなことに免疫がない。
1人称は「俺」。見た目で自分より年上そうなら敬語、年下そうならため口で話す。その後で年がわかったら改める。
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